TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DO 14º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 973/2017

PROTOCOLO SEI 0058223-74.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 06/11/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: EMAP - Escola da Magistratura do Paraná - Rua Ernani Santiago de Oliveira, nº 87, Centro

Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1829274-6 AGUSTINA BELEN TALE V360256U

1826929-7 ALLAN FELIPE FRANCISCO 95940501

1827150-3 ALLAN GABRIEL CASAS DA SILVA 8.521.727-5

1828353-8 AMANDA APARECIDA FERREIRA ALVES 135001058

1828676-3 AMANDA CHRISTHIANE TAIS PASTRE 105411189

1827238-9 ANA CAROLINA RUNFE 103929105

1830086-6 ANDRE DEL CASTANHEL  109771821

1826783-4 ANDRE FERREIRA DE SOUZA 102036441

1826663-3 ANY CAROLINE DA SILVA 132009503

1828656-9 ARBELIA MAZZA RONDON TIRADO  78158069

1829152-0 BRUNA FILIPPSEN 12744630-0

1827608-2 BRUNA FURLANETTO FERRARI 103501997

1829876-8 BRUNA PATRICIA DOS SANTOS 396162496

1826667-9 BRUNO CESAR FARIA 87029603

1828814-8 BRUNO POLETTO HESS PRETTO 5831185

1829331-8 BYANCA BRAZAO DA SILVA  136105493

1826804-6 CAMILA BUCHMANN DE OLIVEIRA 95353827

1829275-1 CAMILA CRISTINA LEITE 128177809

1828769-0 CAMILA DOS SANTOS DE SOUZA  103079039

1826871-8 CAMILA MARIA LOUÇÃO SANT'ANA 10.766.648-6

1826779-6 CARLA REGINA FURMAN 102170431

1830651-2 CARLOS EDUARDO DAMBROS VIEIRA 1280397950

1828386-8 CAROLINE PEREIRA DA SILVA BARROS 42.486.575-0

1829003-3 CAROLLINA RODRIGUES BUENO 93072499

1826703-7 CASSIANE COSTA ANDREATTA 105238720

1830358-7 CHRISTINA MARQUES CARREIRO 127073511

1830525-5 DAIANE WAISS 124915457

1830094-8 DALVA REGINA MARTINS ARGENTÃO 86559706

1827074-5 DANIELA PAZINI DOS SANTOS 87447987

1826702-8 DAVID DOS REIS BENTES  30192480

1827964-3 DERICK DAVIDSON CORDEIRO 130889352

1827191-0 EMMANUELLE CAMILOTTI 8338124-8

1827942-6 EWLA PAULA DE SOUSA SANTOS 0476428620130

1827683-8 FILIPI ILARIO CORDEIRO 125098592

1827681-7 GABRIELA ANDRADE GOMES 8.155.285-1

1826846-9 GABRIELA CAROLINE COSTA 123407270

1827878-5 GABRIELA DE CARVALHO FERRAZ 370063247

1826751-7 GABRIELA LANGER 88467213

1826680-3 GABRIELA MARUGAL MUNHOZ RODRIGUES  128275223

1827759-1 GEORGIA KARINA ZENI RUIZ  131150121

1829832-0 GÉSSICA PEREIRA DA SILVA 126448643

1829330-2 GIOVANNA DA SILVEIRA 4480285

1826700-0 GIOVANNI TWERZNIK GUIMARÃES 123206436

1826921-3 GRAZIELLI ZABOT SANGALLI 12.348.277-8

1830648-1 GUILHERME ALVES DA SILVA 372979191

1827425-7 GUILHERME FRANCISCO SCHWARZ 5694688

1827337-8 GUSTAVO FORTES DE SÁ FRANCO 103943310

1827518-4 HELENA KIRSCH WRANY 95353533

1828048-5 HEVERTON DIEGO JOHNSSON 014668182

1826666-7 ISABEL NAZARI SILVA 2025237219

1828435-5 ISABEL VENTURI BIEMBENGUT 86316811

1829106-6 ISABELLE CAMPOLI CAZARIM 110886446

1826818-3 ISADORA O'DONNELL MIQUELETTO 98815937

1826742-6 IZABELLE CAZURA 130570364

1826835-9 JENNYFER LOUYSE PEREIRA RUDEY 12504095-0

1827819-9 JOSE EUGENIO BARBOSA 13075899

1827345-6 JULIANA KOLBE 88827511

1830150-0 KAMILA FERNANDA D'AGHETTI 20325916

1827641-3 KEVIN KRAUSE 130855199

1827001-7 LARESSA BASSETTI DOS SANTOS 12359955-1

1827690-3 LEANDRO ERIK DA SILVA 1058246013

1829231-1 LEONARDO SELLARO DORIGHELLO 13.071.373-4

1830459-9 LETICIA CAROLINE DE ALMEIDA RIBEIRO 137580314

1827684-0 LETICIA CHIPANSKY 130656536

1826671-7 LETICIA LOPES DO VALLE 550278187

1829167-9 LETICIA PATRICIO BORGES DE LIMA 138775852

1827823-8 LIGIA PARRON VARGAS 139421817

1827190-6 LUAN ANTONIO ALVES DE SOUZA 11.115.423-6

1827446-9 LUAN HENRIQUE MAXIMIANO ROCHA 127073139

1826765-8 LUCAS SCHIONTEK 127230005

1826962-9 LUDELCLEIA BRITES MOREITA 47221862

1829088-9 MAICON RODRIGO PEDROSO MATIAS 5969568

1826692-8 MARCELO AUGUSTO RIBEIRO SFONKA 91382598

1829577-7 MARCOS GABRIEL DE MELLO 103502683

1826951-9 MARIA LUIZA GONDIM VIEIRA DO AMARAL 8701968

1830367-1 MARIA ROSA MILÃO FRANÇA 52339820

1830638-9 MARIANA SOUZA HOFFMANN 127041520

1829361-2 MARINA DE BARROS GAIDEX 12540781-1

1829141-0 MARISTELA KAMINSKI MOTTER 94861888

1828055-7 MARJORY DE OLIVEIRA FEIJÓ 13.577.276-3

1829229-7 MARLON ODILON DOS ANJOS 135750468

1828011-5 MATHÄUS PERES CESAR 129111160

1826712-5 MAYLA CRISTINE ASSUMPÇÃO DE PAULA 126342578

1827883-9 MICHELE RIBEIRO DA ROCHA 131769865

1827024-9 NATHALIA FAVA FERREIRA 125699880

1829298-1 NATHALIA THOMAZINI SILVEIRA 133431322

1829838-3 OCTAVIO PEREIRA DOS SANTOS NETO 85531573

1826925-0 PAULO HENRIQUE  98775153

1828646-7 RAFAELA HORBUX FERREIRA CHVED 131697597

1826686-1 RAPHAEL ALVES DE LIMA 88329287

1829073-9 REBECA MARIANA CASTEX GALVES 127255440

1827812-3 RENATA SLOMPO CAPORRINO 82103406

1826826-1 ROBERTA SALVAGNI DE QUEIROZ 3111506

1827920-7 RÔNEY FISCHER SOARES DA SILVA 108077654

1829012-0 SHAYANI ARAUJO GERBES 10270816-4

1826916-2 TAIANE RODRIGUES FERREIRA 104072623

1830581-8 THAINA DE ALMEIDA FERREIRA 92718484

1826813-1 THAYS FERNANDA ROZOLEM 10.645.441-8

1827475-6 VALÉRIA QUERINO DE QUADROS 104630979

1829172-9 VICTORIA BRINGEL GONÇALVES 103403588

1828941-5 YASMIN CRUZ MOREIRA 12725642-0

1828839-1 YOHANA CAROLINE SILVA PONTES 498769173